
Uchwała Nr 5/04
Ogólnego Zgromadzenia

Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych
z dnia 3 czerwca 2004 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  finansowego  z  działalności
Stowarzyszenia za 2003 rok.

       Na  podstawie  §  21  pkt  4  Statutu  Podkarpackiego  Stowarzyszenia
Samorządów Terytorialnych – Ogólne Zgromadzenie Stowarzyszenia uchwala,
co następuje:

§ 1

Przyjąć  sprawozdanie  finansowe  (bilans  wraz  z  rachunkiem  wyników)  
z  działalności  Stowarzyszenia  za  rok  2003  o  treści  stanowiącej  załącznik  
do niniejszej uchwały.

§ 2

Ujemny wynik finansowy pokryć z funduszu Stowarzyszenia w 2004 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Ogólnego Zgromadzenia Stowarzyszenia

Tomasz Oronowicz



Uchwała 4/04
Ogólnego Zgromadzenia

Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych
z dnia 3 czerwca 2004 r.

w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Zarządowi  Podkarpackiego
Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych.

       Na  podstawie  §  21  pkt  4,  §  27  pkt  3  Statutu  Podkarpackiego
Stowarzyszenia  Samorządów  Terytorialnych  –  Ogólne  Zgromadzenie
Stowarzyszenia uchwala, co następuje:

§ 1

Na podstawie wniosku Komisji  Rewizyjnej  Stowarzyszenia  postanawia
udzielić absolutorium Zarządowi Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów
Terytorialnych za okres od 1 stycznia 2003 r. do 31 grudnia 2003r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Ogólnego Zgromadzenia Stowarzyszenia

Tomasz Oronowicz


